令和５年６月29日

各都道府県水泳連盟（協会）御担当者 様

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技

屋久島町実行委員会事務局長 泊 竜二

特別国民体育大会 水泳競技（ＯＷＳ）のお知らせについて（送付）

時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、燃ゆる感動かごしま国体の開催に際し、格別なる御理解御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、鹿児島県屋久島町（競技会場：一湊海水浴場特設オープンウォータースイミング会場）で開催

されます特別国民体育大会 水泳競技（オープンウォータースイミング）の資料を下記のとおり送付させて

頂きますので御確認ください。

なお、回答が必要な事項もございますので、関係者の方に御周知頂きますようお願い申し上げます。

記

１． 競技スケジュール【資料１】

２． 会場案内及び駐車場案内図【資料２】

３． 来会意向調査関係【資料３-１、３-２、３-３】

４．チームスタッフＡＤカード申請書【資料４-１、４-２】

５．選手紹介用調査【資料５】

６．弁当申込【資料６-１、６-２、６-３】

７．配宿に関するお詫び【資料７】

【問合せ先】

燃ゆる感動かごしま国体ＯＷＳ競技

屋久島町実行委員会事務局（担当：泊、寺田、肥後）

〒891－4207

鹿児島県熊毛郡屋久島町小瀬田849-20

TEL：0997-43-5900（内線506） FAX：0997-43-5905

E-mail：yakushima.ows@gmail.com